

esindajat, 2 Kaitseliidu ja 1 Vabadusristi kavaleride esindaja, 2 kirikute esindajat ja 10 riigivanema poolt määratud liiget.

Teise koja liikmete valimise viis püüab pidada silmas iga esindatava ala iseärasusi ja erinevat iseloomu. Osalt sünnib valimine valijameeste kaudu, osalt asutiste kõrgemate organite kaudu.

Kohtute esindajad näiteks valitakse — üks riigikohtunike, Kohtukoja liigete, ringkonnakohtunike ja sõjaringkonnakohtu valijameeste koosolekul, teine eespool nimetatud valijameeste, Riigikohtu prokuröri, Kohtukoja prokuröri ja kahe vandeadvokaatide nõukogu poolt valitud vandeadvokaadi ühisel koosolekul.

Administratiivsete omavalitsuste esindajaist valitakse kaks esindajat linnade ja alevite omavalitsuste poolt linna- peade ja alevivanemate ühisel koosolekul. Maaomavalitsuste viis esindajat valitakse maakondade valijameeste koosolekul (igast maakonnast kolm valijameest).

Majanduslike ja kutseliste omavalitsuste esindajate valimisteks on mitmed vähemad kojad liidetud ligikaudu samatüübiliste suuremate kodadega. Nii valib põllutöökoda koos agronoomide koja ja meierite kojaga 3 esindajat (valimine toimub põllutöökoja nõukogu ja juhatuse ühisel koosolekul, kusjuures sellest koosolekust võtavad osa kaks agronoomide koja ja kaks meierite koja juhatuse poolt valitud liiget). Kaubandus-tööstuskoda koos insenerikojaga valib kaks liiget (valimine toimub kaubandus-tööstuskoja nõukogu ja juhatuse ühisel koosolekul, millest võtavad osa kaks insenerikoja juhatuse poolt valitud liiget). Maatöölise ja väike- maapidajate koda ühes kalanduskojaga valib ühe liikme mõlema koja valijameeste kaudu (kaks valijameest kummastki kojast), niisamuti arstide koda koos loomaarstide koja ja rohuteadlaste kojaga. Seevastu aga õpetajate koda, kodumajanduskoda, ühistegevuskoda, tööliskoda, majaomanike koda ja käsitööstuskoda valivad igaüks ühe liikme oma juhatuse poolt.

Vähemusrahvuste kulturomavalitsuste esindajana näeb Rahvuskogu moodustamise seadus ette saksa vähemusrahvuse kulturomavalitsuse esindaja. Ülikoolide esindajaiks valib ühe liikme Tartu ülikooli nõukogu ülikooli määraliste õppejõudude hulgast ja teise liikme Tallinna tehnikainstituudi nõukogu oma liikmete hulgast. Kaitseliidu esindajaks Rahvuskogu teises kajas on Kaitseliidu ülem ja Naiskodukaitse esindajaks üks Naiskodukaitse liige Kaitseliidu keskjuhatuse valimisel. Vabadusristi kavalerid saavad oma esindajaiks